Berepunapusiii uentp "BUTA" (r.PocroB-na-/{ony)
344041, Poctosckas 0011, PocToB-Ha-Jlony T, MagosiHa yir, 1oM Ne
198/125
ten. +7 (863) 2900045
E-mail: director.vita.61(@gmail.com www.rostovvet.ru

Al

344041, PoctoBckast 0611, PoctoB-na-JloHy

e eeayaooooss TN TNHIANL IE TR RN
Ten. +7 (863) 2900045

E-mail: lab@rostovvet.ru
www.lab.rostovvet.ru

IKCIIEPTHU3A Ne CB-9100 ot 18.09.2021

HaumeHoBaHue npodbl:  cTaOWIM3MpOBaHHAs KPOBb; CHIBOpOTKa KpoBH (Jleto, Komka, Metuc, M, 4 roxa 6
MecsieB 17 mHeit)

Baapgeaenn: Kanankas Upuna AnexkcanapoBHa
Hdara oroopa oGpa3ua: 18.09.2021 r.

Jara nocrynieHus
o0pa3ua B JadopaTopmio:

Hara Boigaum:

18.09.2021 r.

Marepuan orodpaJ u
HANPABHJI HA ®omuna Jlnnus AnexceeBHa
Hcciie0BaHue Bpay:

Bbu1M npoBeeHsI cieayouue UCCaeJOBAHMS
bruoxumuueckmii anaau3 kposu, OOIIMiA aHATH3 KPOBH.

buoxumuyecknii aHaJIM3 KPOBH:

IToka3zarens En. u3wm. Hopma Pe3ynbrar OTKIIOHCHHE
Ans0yMUH r/n 24 - 38 18,2 242% V
BunmupyOun oOmmit MKMOJIB/JT 1,2-7,9 85,2 978.5% A
Iemounas gocdaraza En/n 12 - 65 73 123% A
AnAT En/n 8,3-53 320,9 505,5% A
AcAT En/n 9,2 -40 108,8 172,0 % A
Kpearunun MKMOJIB/JT 49 - 165 31 36,7% V¥V
MoueBuHa MMOJIB/TI 55-11,1 3 455% V
MoueBuna/Kpearnnun en 4-33 23,96

ITT En/n 1,8-12 5

OO0mmit aHaJIn3 KPOBU:

IToka3zarens En. u3wm. Hopma Pesynbrar OTKIIOHEHHE
PeTtuxynonuTs % - 0,6

OPUTPOLUTHI 6,6 -9,4 3,95 402% V
RETIC K/mxon 3-50 22,9

RETIC-HGB mnr - 13,7

I'emaroxpur % 24 - 45 14,3 40,4% V
T'emonnoOun /1 80 -150 50 375% V
MCV ¢ 39-55 36,2 72% V
MCH mnr 13-17 12,7 23% V¥

Crpanuna 1 u3 2



MCHC

RDW

JlelikouThI
bazodmsr
Jlum¢pounTe
MoHoIuTEI
Heiirpodust
D03UHODUITBI
Heitrpoguner (NEU)
Jlumdorurer (LYM )
Bbazodunsr (BASO)
DosuHopuis! (EOS)
Mowuorutel (MONO)
TpoMOOITUTHI

/1

%
TBIC/MKII

%

%

%

%

%
TBIC/MKII
TBIC/MKII
TBIC/MKII
TBIC/MKII
TBIC/MKII
TBIC/MKII

PykoBonuTens BETEpMHAPHOIO JUATHOCTHYECKOTO LEHTPA

Crpanuna 2 u3 2

31-35
15-27
5,5-19,5
0,1-1
36 - 54
1-5
43 - 54
2-8
1,48 - 10,29
0,92 - 6,88
0,01-0,26
0,17-1,57
0,05 - 0,67
300 - 800

35
25,6
9,15

0,1
22,3

3,7
66,9

6,4
6,12
2,04

0,1
0,59
0,34

152

A. A. Kapynuna

381% V¥

239% A

493% V¥



