

Ветеринарный центр "ВИТА" (г.Ростов-на-Дону)

344041, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Мадояна ул, дом № 198/125

тел. +7 (863) 2900045

E-mail: director.vita.61@gmail.com www.rostovvet.ru

344041, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Мадояна ул, дом № 198/125 тел. +7 (863) 2900045

E-mail: lab@rostovvet.ru www.lab.rostovvet.ru



ЭКСПЕРТИЗА № СВ-9100 от 18.09.2021

Наименование пробы: стабилизированная кровь; сыворотка крови (Лето, Кошка, Метис, М, 4 года 6

месяцев 17 дней)

Владелец: Кадацкая Ирина Александровна

Дата отбора образца: 18.09.2021 г. **Дата поступления** образца в лабораторию: 18.09.2021 г.

Дата выдачи:

Материал отобрал и

направил на Фомина Лилия Алексеевна

исследование врач:

Были проведены следующие исследования:

Биохимический анализ крови, Общий анализ крови.

Биохимический анализ крови:

Показатель	Ед. изм.	Норма	Результат	Отклонение
Альбумин	г/л	24 - 38	18,2	24,2 % ▼
Билирубин общий	мкмоль/л	1,2 - 7,9	85,2	978,5 % ▲
Щелочная фосфатаза	Ед/л	12 - 65	73	12,3 % ▲
АлАТ	Ед/л	8,3 - 53	320,9	505,5 % ▲
AcAT	Ед/л	9,2 - 40	108,8	172,0 % ▲
Креатинин	мкмоль/л	49 - 165	31	36,7 % ▼
Мочевина	ммоль/л	5,5 - 11,1	3	45,5 % ▼
Мочевина/Креатинин	ед	4 - 33	23,96	
ΓΓΤ	Ед/л	1,8 - 12	5	

Общий анализ крови:

Показатель	Ед. изм.	Норма	Результат	Отклонение
Ретикулоциты	%	-	0,6	
Эритроциты		6,6 - 9,4	3,95	40,2 % ▼
RETIC	К/мкл	3 - 50	22,9	
RETIC-HGB	ПГ	-	13,7	
Гематокрит	%	24 - 45	14,3	40,4 % ▼
Гемоглобин	г/л	80 - 150	50	37,5 % ▼
MCV	фл	39 - 55	36,2	7,2 % ▼
MCH	ПГ	13 - 17	12,7	2,3 % ▼

MCHC	г/л	31 - 35	35	
RDW	%	15 - 27	25,6	
Лейкоциты	тыс/мкл	5,5 - 19,5	9,15	
Базофилы	%	0,1 - 1	0,1	
Лимфоциты	%	36 - 54	22,3	38,1 % ▼
Моноциты	%	1 - 5	3,7	
Нейтрофилы	%	43 - 54	66,9	23,9 % ▲
Эозинофилы	%	2 - 8	6,4	
Нейтрофилы (NEU)	тыс/мкл	1,48 - 10,29	6,12	
Лимфоциты (LYM)	тыс/мкл	0,92 - 6,88	2,04	
Базофилы (BASO)	тыс/мкл	0,01 - 0,26	0,1	
Эозинофилы (EOS)	тыс/мкл	0,17 - 1,57	0,59	
Моноциты (MONO)	тыс/мкл	0,05 - 0,67	0,34	
Тромбоциты	тыс/мкл	300 - 800	152	49,3 % ▼

Руководитель ветеринарного диагностического центра

А. А. Карунина